
DÁRKY K NÁKUPU

LEITZ / ESSELTE

Uvedené ceny jsou bez DPH, doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.990,- Kč bez DPH.

kvalitní plastové závěsné kapsy pro každodenní použití 
a běžnou archivaci dokumentů v pákových a kroužkových 
pořadačích

1. 431500 – 25 ks / A5 / extra široký/ 100my

2. 431400 – 100 ks / COPY / čirý / 75my

155,-
319,-

Závěsný obal 

2.

z extrémě odolné a pevné emobosované PP fólie 
200 mic, vykrojení pro snazší manipulaci
s dokumenty, kapacita 40 listů

430011 – mix 6 barev 155,-

Zakládací obal WOW

1.

*Platí při zakoupení produktů v přiloženém objednávkovém formuláři nebo na eshopu v  
akční sekci Esselte / Leitz. Dárky nelze sčítat. 

ZÍSKEJTE DÁRKEK ZA NÁKUP VYBRANÝCH POLOŽEK *:

• nad 6 000,- Kč bez DPH - TEFAL smoothie mixér
• nad 7 000 Kč bez DPH - kávovar TCHIBO Caffisimo
• nad 11 000 Kč bez DPH - hodinky Skagen / mix barev
• nad 13 000 Kč bez DPH - žehlička TEFAL
• nad 17 000 Kč bez DPH - robotický vysavač Roborock Xiaowa Lite, model C102-00Y

https://www.pas.cz/esselte--leitz


HŘBET 7,5 cm
399980 – bílá

400180 – černá

399750 – bordó

400430 – červená

399780 – fialová

399820 – krémová

399990 – modrá

399740 – oranžová

399810 – písková

402650 – růžová

402700 – sv.modrá

402710 – mátová

399710 – šedá

399960 – tyrkysová

399970 – zelená

399730 - žlutá

POŘADAČE

vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s jedinečnou přítlačnou silou pro vždy 
přesné otevření a zavření mechaniky, garantováno 10.000 použití, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, hřbetní 
úchyt a uzavírací mechanismus (Rado zámky) pro snazší manipulaci s pořadačem, kovové lišty pro delší životnost 
pořadače

HŘBET 5 cm
400360 – bílá

399770 – bordó

400070 – černá

400350 – červená

400190 – modrá

399760 – oranžová

399910 – šedá

400330 – tyrkysová

400170 – zelená

399900 – žlutá

98,-

Pákové pořadače A4 celoplastové

Uvedené ceny jsou bez DPH, doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.990,- Kč bez DPH.

98,-



POŘADAČE

Uvedené ceny jsou bez DPH, doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.990,- Kč bez DPH.

pákový pořadač v zářivých nových barvách 
s dvoubarevným efektem, kapacita: 600 listů

Pákové pořadače A4 WOW

HŘBET 8 cm
402590 – zelená

403440 – tyrkysová

402570 – modrá

403450 – fialová

402550 - bílá

159,-

hebký, dvoubarevný pákový pořadač je ideální pro uspořádání všech 
vašich dokumentů A4, hřbet 80 mm pojme až 600 listů A4 80 g papíru

Pákové pořadače A4 Leitz COSY

HŘBET 8 cm
403452 – teplá žlutá

403454 – sametově žlutá

403453 – klidná modrá

159,-

vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou 
mechanikou Esselte No.1, kapacita 500 listů A4 (80 g/m2), 
3 roky záruka na mechaniku

Pákové pořadače A4 VIVIDA celoplastové

HŘBET 7,5 cm
403080 – modrá

403090 – červená

403100 – zelená

403180 - žlutá

98,-



BOXY A KONTEJNERY

Uvedené ceny jsou bez DPH, doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.990,- Kč bez DPH.

1. 399560 – hřbet 8 cm/bílá

2. 399570 – hřbet 10 cm/bílá

22,-
25,-

Box archivní A4 Esselte
papírová krabice sloužící k archivaci materiálů, 
rozměr 34,5 x 8/10/15/20 x 24,5 cm

Kontejner archivní  

401530 – bílá s víkem

401520 – bílá na pořadače

praktický kontejner pro přehledné a dlouhodobé 
ukládání archivačních krabic, nosnost 30 kg, 
rozměry 54 x 26 x 36,5 cm

159,-

399360 – hřbet 8 cm

399380 – hřbet 10 cm

18,-
21,-

Box archivní ECO

vyrobeno ze 100 % recyklované vlnité lepenky 
s podílem spotřebitelského odpadu 85%,
rozměr 34,5 x 8/10/15/20 x 24,5 cm

399440 – s víkem ECO 119,-

vyrobeno ze 100 % recyklované vlnité lepenky
s podílem spotřebitelského odpadu 85%, kontejner 

na pořadače pojme 5 ks pořadačů šíře hřbetu 7,5 cm

Kontejner archivní na pořadače ECO



KANCELÁŘSKÉ 

POTŘEBY

Uvedené ceny jsou bez DPH, doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.990,- Kč bez DPH.

321337 – bílá/fialová

321332 – bílá/růžová

321331 – bílá/šedá

321333 – bílá/sv.modrá

321336 – bílá/tyrkysová

321335 – bílá/zelená

321358 – bílá/žlutá

249,-

prémiové titanové nůžky z nerezové oceli, komfortní 
ergonomická rukojeť ve výrazném dvoubarevném 
provedení, odolné titanové nože vydrží daleko déle 
ostré než běžné nože, záruka 10 let

Kancelářské nůžky Leitz WOW

pevná a spolehlivá celokovová děrovačka pro 
každodenní použití, kapacita 30 listů, záruka 10 let

Děrovač Leitz NeXXt

306910 – černá

306920 – červená

306930 – modrá

306860 – bílá perleť

306840 – fialová perleť

306880 – modrá perleť

306870 – růžová perleť

306830 – tyrkysová perleť

306900 – zelená perleť

349,-

pevná a spolehlivá celokovová děrovačka pro 
každodenní použití, kapacita 30 listů, záruka 10 let

Sešívač Leitz NeXXt

306940 – bílá perleťová

303730 – ledově modrá

303740 – metal.pupurová

306960 – modrá perleťová

306950 – růžová perleťová

306980 – zelená perleťová

306971 – žlutá perleťová

542,-

NA OBJEDNÁNÍ



KANCELÁŘSKÉ 

POTŘEBY

Uvedené ceny jsou bez DPH, doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.990,- Kč bez DPH.

479690 – bílá

479830 – fialová

479820 – modrá/tyrkysová

479730 – modrá

479700 – růžová

479710 – zelená

479831 - žlutá

169,-

Nejodolnější zásobník na dopisy ve své třídě, 
navržený pro pevnost a odolnost, formát A4; 
kapacita odkládání 6,0 cm, 
rozměry: 25,5 × 7,0 × 36,0 cm (š × v × h)

Box kancelářský WOW PLUS

3 chlopně pro ochranu dokumentů a jako prevence jejich 
vypadnutí, elastické gumičky, kapacita desek 250 listů

Odkládací mapy WOW

416920 – bílá

404140 – fialová

416950 – modrá

416930 – růžová

404110 – tyrkysová

416940 – zelená

416961 - žlutá

65,-
3 chlopně pro ochranu dokumentů a jako prevence jejich 
vypadnutí, elastické gumičky, kapacita desek 250 listů

Podpěrka pod nohy SmartFit Solemate Plus

448481 - podpěrka 1590,-

kapacita sešití 25 listů, drátky 24 / 6 a 26 / 6, 
hloubka vkládání 40 mm, záruka 3 roky

Sešívač Leitz NeXXt

301530 – černá

301590 – červená

301540 - modrá

199,-



KANCELÁŘSKÁ 

TECHNIKA A TABULE

Uvedené ceny jsou bez DPH, doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.990,- Kč bez DPH.

Magnetická tabule Nobo

447649 – bílá

447648 – černá

447653 – fialová

447652 – modrá

447651 – růžová

447619 - zelená

279,-

magnetické, za sucha stíratelné tabule z 
bezrámečkových čtvercových dílců obsahují dva 
magnety, popisovač GlowWrite stíratelný za sucha, 
rozměr: 360 × 360 mm

Skartovačka REXEL Momentum X308

316842 – řez 5 x 42 mm 1690,-

rozměry: 325 x 343 x 229, křížový řez 5x42mm, stupeň 
utajení P-3, doba provozu / dobra chladnutí - 3/60, 
záruční doba 2 roky, maximální šířka vstupu (mm) 220, 
kapacita skartování až 8 listů najednou, váha 3,5 kg

NA OBJEDNÁNÍ

Laminátor I-Lam Office

316361 – A4

316362 – A3

2750,-
3750,-

nízká spotřeba energie, automatické vypnutí, když se 
zařízení 30 minut nepoužívá, pro 80 až 125 mikronů,
laminování jednoho listu A4 o síle 80 mikronů trvá 
přibližně 50 sekund, záruka 2 roky, certifikace CE

NA OBJEDNÁNÍ

Laminovací pouzdra

436120 – A4 / 100 ks

436130 – A3 / 100 ks

550,-
640,-

dlouhodobá ochrana zalaminovaných dokumentů 
před nečistotou, tekutinou a vlhkostí, vhodné do 
všech laminátorů, balení 100 ks


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

